

IGD.271.2.2022

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: „**Rozbudowa ciągu drogowego dróg gminnych Rutki Stare – Turówka – Żarnowo Trzecie gm. Augustów**”

Działając w oparciu o art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) udostępnia się treść zapytań jakie wpłynęły w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „Rozbudowa ciągu drogowego dróg gminnych Rutki Stare – Turówka – Żarnowo Trzecie gm. Augustów” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzamy, że na drogach gminnych Nr 102628B Rutki Stare-Turówka, 102634 Żarnowo III-Turówka 102633B Żarnowo III-kol. Jeziorki na całej ich długości występują spękania siatkowe oraz są one znacząco skoleinowane - świadczy to o braku nośności konstrukcji. Zastosowane zgodnie z dokumentacją projektową wyrównanie masą bitumiczną gr. 3cm nie spowoduje uzyskania nośności konstrukcji. Czy w przypadku stwierdzenia braku nośności konstrukcji i tym samym niewłaściwie dobranej technologii remontu nawierzchni, Zamawiający zapłaci za roboty, które trzeba będzie wykonać dodatkowo lub zamiennie, aby doprowadzić istniejącą konstrukcję do wymaganej nośności zgodnie z przepisami?

Odpowiedź:

Warstwa wyrównawczo / wzmacniająca gr 3cm jest przyjętą wartością średnią, którą należy ułożyć na istniejącej nawierzchni bitumicznej. Zamawiający nie przewiduje dodatkowych lub zamiennych robót płatnych dodatkowo. Wykonawca ewentualne roboty dodatkowe, które jego zdaniem należy wykonać, powinien uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie 2. Po dokonaniu wizji lokalnej na drodze gminnej Nr 102633B Żarnowo III-kol. Jeziorki stwierdzamy, iż posiada ona nawierzchnię gruntowo-żwirową o nieznanym parametrach gruntowych i nośności istniejącej nawierzchni. Zgodnie z dokumentacją projektową należy wyprofilować istniejącą konstrukcję i ułożyć warstwę ścieralną o grubości 5cm. Czy w przypadku stwierdzenia braku nośności istniejącej konstrukcji Zamawiający zapłaci za roboty dodatkowo w celu doprowadzenia istniejącej konstrukcji do wymaganej nośności zgodnie z przepisami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowych lub zamiennych robót płatnych dodatkowo. Wykonawca ewentualne roboty dodatkowe, które jego zdaniem należy wykonać, powinien uwzględnić w cenie oferty.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński